WAGUILAR BANHPROVISEGUNDO PISO BGM6002BPHN
05/03/2021 08:47:43 AM ESTADO DE RESULTADOS Fecha de Proceso: 01/03/2021
CONSOLIDADO FONDOS PROPIOS R 5
Al 28 DE FEBRERO DEL 2021 9 -
BANHPROVI MAYOR GENERAL
I : INGRESOS J | 2 GASTOS
INGRESOS 211,379,665.04 GASTOS 84,475,853.71

INGRESOS FINANCIEROS

INVERSIONES FINANCIERAS
INVERSIONES FINANCIERAS A COSTO AMORTIZADO

PRESTAMOS DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES
PRESTAMOS FIDUCIARIOS
PRESTAMOS PRENDARIOS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS

OTROS INGRESOS FINANCIEROS
GANANCIAS POR FLUCTUACION EN TIPO DE CAMBIO
RECUPERACIONES DE ACTIVOS FINANCIEROS CASTIGADOS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS

COMISIONES
SOBRE PRESTAMOS, DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES
PRODUCTOS POR SERVICIOS

154,642,869.48
24,219,984.89
24,219,984.89
118,644,258.02
31,742,887.23
1,472,014.83
85,429,355.96
11,778,626.57
11,581,932.81
159,982.32
36,711.44
39,363,278.30
39,363,278.30
372,806.49
135,721,051.81

OTROS INGRESOS 17,373,517.26
OTROS INGRESOS 17,373,517.26

OTROS INGRESOS 17,373,517.26
| TOTAL DE INGRESOS 211,379,665.04

GASTOS FINANCIEROS
SOBRE OBLIGACIONES FINANCIERAS
CREDITOS Y OBLIGACIONES BANCARIAS
SOBRE TIiTULOS VALORES DE EMISION PROPIA
BONOS GENERALES
OTROS GASTOS FINANCIEROS
PERDIDAS POR FLUCTUACION EN TIPO DE CAMBIO
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS

29,687,048.13
9,827,117.58
9,827,117.58
14,909,733.29
14,909,733.29
4,950,197.26
4,438,783.08
6,067,657.18

COMISIONES 6,067,657.18
CREDITOS Y OBLIGACIONES BANCARIAS 6,019,450.00
POR SERVICIOS 48,207.18

GASTOS DE ADMINISTRACION 48,638,578.44

CONSEJEROS Y DIRECTORES 208,000.00

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS 42,944,452.72
SUELDOS 23,888,994.41
BONIFICACIONES Y COMPENSACIONES SOCIALES 13,423,141.96
GASTOS DE VIAJES 109,890.97
COTIZACIONES PATRONALES 3,366,613.85
PRIMAS DE SEGUROS Y FIANZAS 1,977,998.24
OTROS GASTOS DE PERSONAL 177,813.29

IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES 45,398.97
OTROS IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES 45,398.97

HONORARIOS PROFESIONALES 118,754.04
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 118,754.04

GASTOS POR SERVICIOS DE TERCEROS 1,041,025.17
Publicidad Promocion y Mercadeo 22,240.13
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 43,816.26
SERVICIOS PUBLICOS 11,800.00
ARRENDAMIENTOS 767,711.34
Limpieza Aseo y Fumigacion 132,121.10
SERVICIOS DE COMUNICACION 63,336.34

APORTACIONES 708,802.90
Aportacion a la CNBS 540,778.12
Aportes a Otras Instituciones 168,024.78

DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 3,219,622.97
DEPRECIACIONES 2,998,414.95
AMORTIZACIONES 221,208.02

GASTOS DIVERSOS 352,521.67
Donaciones y Contribuciones Voluntarias 56,115.00
Combustible y Lubricantes 68,512.46
Papeleria y Utiles 104,932.27
Revistas y Periodicos 60,907.00
Gastos Legales 18,835.00
Otros Gastos Diversos 43,219.94

OTROS GASTOS 82,569. 96

OTROS GASTOS 82,569. 96

[TOTAL DE GASTOS A= 3R 8§4,475,853.71|
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